
 

 

UCHWAŁA NR XLII/272/2022 

RADY POWIATU W GŁUBCZYCACH 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu głubczyckiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 528, poz. 583), art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, z 2022 r.  

poz. 583, poz. 655) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 123.510,- zł 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 

801  Oświata i wychowanie 26.630,- 

 80115 Technika  2.130,- 

  Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych  2.130,- 

 80195  Pozostała działalność  24.500,- 

  Wpływy z różnych dochodów  24.500,- 

852  Pomoc społeczna  5.945,- 

 85202  Domy pomocy społecznej  5.945,- 

  Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych  5.945,- 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  40.220,- 

 85410 Internaty i bursy szkolne  40.220,- 

  Wpływy z usług  40.000,- 

  Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych  220,- 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  50.715,- 

 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu  50.715,- 

  Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

50.715,- 

§ 2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 140.000,- zł 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 

710  Działalność usługowa  140.000,- 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 140.000,- 

  wydatki bieżące, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

140.000,- 

140.000,- 

140.000,- 

§ 3. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 263.510,- zł 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 

750  Administracja publiczna 140.000,- 

 75020  Starostwa powiatowe  140.000,- 

  wydatki bieżące, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

140.000,- 

140.000,- 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 maja 2022 r.

Poz. 1549



wynagrodzenia i składki od nich naliczane  140.000,- 

757  Obsługa długu publicznego  30.715,- 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów  

i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek  

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

30.715,- 

  wydatki bieżące, w tym na: 

obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 

30.715,- 

30.715,- 

801  Oświata i wychowanie  26.630 ,- 

 80115 Technika 2.130,- 

  wydatki bieżące, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2.130,- 

2.130,- 

2.130,- 

 80195 Pozostała działalność 24.500,- 

  wydatki bieżące, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

24.500,- 

24.500,- 

24.500,- 

852  Pomoc społeczna  5.945,- 

 85202 Domy pomocy społecznej  5.945,- 

  wydatki bieżące, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

5.945,- 

5.945,- 

5.945,- 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  20.000,- 

 85395 Pozostała działalność 20.000,- 

  wydatki bieżące, w tym: 

dotacje na zadania bieżące 

20.000,- 

20.000,- 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  40.220,- 

 85410 Internaty i bursy szkolne  40.220,- 

  wydatki bieżące, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

40.220,- 

40.220,- 

40.220,- 

§ 4. Po wprowadzonych zmianach załącznik pn.: „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 

oraz wydatków nimi finansowanych na 2022 rok" otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Po wprowadzonych zmianach załącznik pn.: „Plan dotacji celowych dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych na 2022 rok" otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Głubczycach. 

§ 7. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Głubczycach. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu 

 

Radosław Gorzko 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1549



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XLII/272/2022 

Rady Powiatu w Głubczycach 

z dnia 25 maja 2022 r. 

 

PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYM RACHUNKU ORAZ WYDATKÓW 

NIMI FINANSOWANYCH NA 2022 ROK 

Jednostka - Zespół Szkół Mechanicznych w Głubczycach,  

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Głubczycach  

Dział 801 - Oświata i wychowanie  

Rozdział 80115 - Technika 

Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące  

Rozdział 80140 - Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 

Lp. Wyszczególnienie  Źródło §  Plan w zł 

1. 2. 3. 4. 

1. Dochody ogółem, w tym:  453.500,- 

 Dział - 801 - Oświata i wychowanie  453.500,- 

 Rozdział - 80115 - Technika  200.000,- 

 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze  

0750 15.000,- 

 wpływy z usług  0830 157.000,- 

 wpływy ze sprzedaży wyrobów  0840 27.800,- 

 wpływy z pozostałych odsetek 0920 200,- 

 Rozdział - 80120 - Licea ogólnokształcące   3.500,- 

 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów  0950 3.500,- 

 Rozdział - 80140 - Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 

 250.000 

 wpływy z usług 0830 250.000,- 

2. Wydatki ogółem, w tym:  453.500,- 

 Dział - 801 - Oświata i wychowanie  453.500,- 

 Rozdział - 80115 - Technika  200.000,- 

 a) wydatki bieżące, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

b) wydatki majątkowe  

 

4110 - 4170 

4210 - 4700 

- 

200.000,- 

81.000,- 

119.000,- 

- 

 Rozdział - 80120 - Licea ogólnokształcące  3.500,- 

 a) wydatki bieżące, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

b) wydatki majątkowe 

 

 

4210 

- 

3.500,- 

- 

3.500,- 

- 

 Rozdział - 80140 - Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 

 250.000,- 

 a) wydatki bieżące, w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

b) wydatki majątkowe 

 

4210-4300 

 

- 

250.000,- 

250.000,- 

 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1549



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XLII/272/2022 

Rady Powiatu w Głubczycach 

z dnia 25 maja 2022 r. 

 

PLAN DOTACJI CELOWYCH DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

NA 2022 ROK 

Lp. Wyszczególnienie  Zakres Plan w zł 

1. Osoby prawne i osoby fizyczne  nieodpłatna pomoc prawna  64.020,- 

2.  Osoby prawne i osoby fizyczne  dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytku 

40.000,- 

3. Organizacje pozarządowe  działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym 

wypoczynku dzieci i młodzieży, działalność na rzecz 

integracji i reintegracji społecznej osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym  

20.000,- 

OGÓŁEM DOTACJE: 124.020,- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1549


		2022-05-30T11:13:59+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




